
Podmínky poskytování služby ETA Smart (dále jen „aplikace“ nebo „služba“ nebo
„služby“)

Před přijetím těchto podmínek byste si měli důkladně přečíst veškerý jejich obsah, zejména
omezující ustanovení nebo výjimky. Službu nesmíte používat dříve, než si přečtete a přijmete tyto
podmínky. Jakmile vyberete možnost „vytvořit účet“ a dokončíte postup registrace nebo pokud
službu používáte, má se za to, že jste si přečetli a vyslovili souhlas s těmito podmínkami. V
případě jakéhokoli porušení těchto podmínek, má poskytovatel právo jednostranně omezit,
pozastavit nebo ukončit službu.

Přijetím těchto podmínek vzniká smluvní vztah o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) mezi
vámi a společností ETA a.s., se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 275 44 001
(dále jen „poskytovatel“). Zahrnuje (ale neomezuje se na) Zásady ochrany osobních údajů. V
případě změny těchto podmínek budete o této změně informováni prostřednictvím aplikace. Po
oznámení se změněné podmínky stanou součástí Smlouvy. V případě námitek proti takovým
změnám přestaňte službu používat, čímž vypovíte Smlouvu; pokud budete službu i nadále
používat, bude to považováno za to, že proti změněným podmínkám nemáte žádné námitky a
souhlasíte s nimi.

I. Definice pojmů

1.1 Licencovaný software (dále také jako „produkt“) je softwarový systém, tedy aplikace
vyvinutá společností ETA a.s., kterou si stáhnete a nainstalujete do svých mobilních zařízení.

1.2. Mobilní zařízení: je malý přenosný elektronický bezdrátový přístroj s vlastním napájením, do
kterého může být licencovaný software stažen a nainstalován.

II. Služba

2.1 Poskytovatel vám prostřednictvím služby nabízí možnost stáhnout a nainstalovat aplikaci do
vašich mobilních zařízení. Obsah služeb zahrnuje inteligentní správu aplikace. Funkce aplikace
mohou být optimalizovány nebo upraveny podle změn požadavků uživatelů nebo úsudku
poskytovatele a poskytování služeb může být pozastaveno kvůli pravidelné a nepravidelné
údržbě.

III. Rozsah služby

3.1 Poskytovatel vám uděluje právo používat produkt.

3.2 Je zakázáno licencovat, prodávat, pronajímat, převádět, vydávat produkt v jakékoli formě
nebo používat produkt pro komerční účely. Licencovaný software můžete používat pouze
v souladu s těmito podmínkami; pokud nainstalujete licencovaný software v rozporu s těmito
podmínkami, může to poškodit vaše mobilní zařízení. V takovém případě nenese Poskytovatel
odpovědnost za jakékoli škody.

3.3 Berete na vědomí, že licencovaný software lze použít pouze pro nekomerční účely a jiné
použití licencovaného softwaru je zakázáno. Je-li taková operace nezbytná, je třeba získat
předchozí písemné povolení a svolení od společnosti ETA a.s.

3.4 Poskytovatel může čas od času měnit nebo upgradovat licencovaný software nebo do
licencovaného softwaru přidávat nové funkce nebo služby. Pokud nebude uvedeno jinak, máte
právo užívat i tyto nové funkce nebo služby, které se stanou součástí Smlouvy.

3.5 Jste odpovědní za přesnost, spolehlivost, integritu a legálnost vstupních dat a legálnost
způsobu, jakým získáváte data. Doporučujeme pravidelně data zálohovat.

3.6 Řádně si uchovejte své přihlašovací údaje. V případě jakýchkoli podezření, že vaše
přihlašovací údaje byly zneužity, se bez zbytečného odkladu obraťte na poskytovatele.

IV. Datové uložiště

14/01/2025, 16:23 images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/serviceUrl_1594279291421.html

https://images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/serviceUrl_1594279291421.html 1/3

https://images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/Privacy%20Policy_CZ.doc


4.1 Data vložená do aplikace jsou uložena na datovém uložišti, které spravuje třetí strana. Tato
společnost byla vybrána poskytovatelem tak, aby byla zajištěna maximální bezpečnost a ochrana
dat.

4.2 Poskytovatel si vyhrazuje právo vybrat jinou společnost poskytující služby datového uložiště,
případně uložit data na vlastním uložišti.

V. Standard aplikace služeb

5.1 Licencovaný software budete používat běžným způsobem. Následující příklady jsou
považovány za porušení:

1) vydávat nebo sdílet počítačový virus, červy, škodlivé kódy nebo software, který záměrně
poškozuje nebo mění počítačový systém nebo data;

2) shromažďovat informace nebo data jiných uživatelů bez oprávnění, například e-mailovou
adresu apod.;

3) přetěžování aplikace, poškozování aplikace;

4) používat službu bez oprávnění;

5) zasahovat do aplikace.

5.2 Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že:

1) poskytovatel bude výlučně rozhodovat, kdo smí aplikaci používat, a smí taktéž rozhodnout o
ukončení používání aplikace, a to i bez uvedení důvodu. Poskytovatel si vyhrazuje právo konečně
rozhodnout, zda jste se dopustili porušení těchto podmínek a na základě toho vás vyloučit
z užívání aplikace;

2) poskytovatel je oprávněn odstranit jakákoli data, která jste vložili do aplikace a u kterých bude
mít oprávněně za to, že porušují platnou a účinnou legislativu nebo ji obcházejí nebo jsou proti
dobrým mravům;

3) pokud kdokoli utrpí škodu v důsledku vašeho porušení těchto podmínek nebo platné a účinné
legislativy, nesete za takové porušení odpovědnost a může vám vzniknout povinnost k náhradě
škody takto vzniklé;

4) pokud poskytovatel utrpěl jakoukoli ztrátu v důsledku vašeho porušení těchto podmínek nebo
platné a účinné legislativy, vznikne vám povinnost takto vzniklou škodu nahradit;

5) při používání služby nebudete jednat v rozporu se zákony nebo dobrými mravy;

VI. Standard obsahu informací

Při používání služby nebudete nahrávat nebo sdílet informace:

6.1 odporující základním principům stanoveným v Ústavě;

6.2 ohrožující státní bezpečnost;

6.3 podněcující národní nenávist a diskriminaci, sabotující národní jednotu;

6.4 šířící obscénnost, pornografii hrubost, neslušnost, hazardní hry, násilí, vraždy a teroru nebo
navádějící ke spáchání trestného činu;

6.5 porušující práva a oprávněné zájmy jakékoli jiné osoby;

6.6 podvodného charakteru, obsahující hrozby, porušující soukromí ostatních osob, obtěžující
ostatní osoby;

6.7 odpudivého obsahu;

14/01/2025, 16:23 images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/serviceUrl_1594279291421.html

https://images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/serviceUrl_1594279291421.html 2/3



6.8 obsahující další obsah zakázaný platnou a účinnou legislativou.

VII. Ochrana osobních údajů

7.1 Podmínky zpracování osobních údajů jsou uvedeny v samostatném dokumentu nazvaném
Zásady ochrany osobních údajů.

VIII. Ostatní ustanovení

8.1 Poskytovatel vyvine maximální úsilí, které je po něm možné požadovat, aby byla zajištěna
bezpečnost, platnost, přesnost a spolehlivost licencovaného softwaru s ohledem na omezení
současnými technologiemi.

8.2 Poskytovatel nepřebírá odpovědnost za škodu způsobenou třetími stranami nebo vyšší mocí.

8.3 Způsobíte-li jakékoli osobě škodu v důsledku užívání aplikace v rozporu s těmito
podmínkami, budete výlučně odpovědní za takovou škodu. Poskytovatel nenese za takto
způsobenou škodu odpovědnost.

8.4 Jakýkoli jiný licencovaný software odvozený od aplikace, který nevyvinul Poskytovatel, je
nelegální software. Stahování, instalace a používání takového softwaru může způsobit škody, za
které nenese Poskytovatel odpovědnost.

8.5 Přestože Poskytovatel přijal ochranná opatření, služba může být pozastavena, ukončena,
zpožděna nebo omezena, a to v důsledku inherentních vad internetu a elektronické komunikace a
faktorů, které jsou mimo přiměřenou kontrolu Poskytovatele (např., nikoli však výlučně, v
důsledku požáru, povodní, teroristického útoku, moru, přírodních katastrof, nepokojů, virů, útoku
hackerů, poruchy sítě a jiných poruch).

IX. Ukončení smlouvy a porušení smlouvy

9.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že z vaší strany dojde
k podstatnému porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se považuje mimo jiné porušení
těchto podmínek.

9.5 Pokud Poskytovatel odstoupí od smlouvy, jste povinni ukončit užívání aplikace.

14/01/2025, 16:23 images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/serviceUrl_1594279291421.html

https://images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/serviceUrl_1594279291421.html 3/3

https://images.tuyacn.com/smart/app/package/ay1575888489168dxExI/Privacy%20Policy_CZ.doc

